
S^ŠLO

Smlouva o vzájemné spolupráci

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. mezi:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
1C: 00226912
DIČ: CZ00226912
Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně odd. Pr vložka 1230
[dále jen „Nemocnice Kyjov")

a

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
1C: 00226637
DIČ: CZ00226637

Zastoupená : Ing. Antonínem Tesaříkem, ředitel
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1228
[dále jen „Nemocnice Hodonín")

l. Úvod

Účelem této smlouvy je zajištění patologickoanatomických pitev zemřelých, které je
Nemocnice Hodonín povinna provést podle zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách v
platném znění, na pracovišti patologického oddělení Nemocnice Kyjov.
Nemocnice Kyjov prohlašuje, že disponuje technickým vybavením i personálním obsazením
patologického oddělení vyžadovaným právními předpisy.
Nemocnice Kyjov prohlašuje, že má uzavřené smlouvy se zdravotními pojišťovnami, na
základě kterých může vykazovat provedení patologickoanatomických pitev.

2. Předmět smlouvy

Nemocnice Kyjov se zavazuje provádět patologickoanatomické pitvy zemřelých, na základě
požadavků Nemocnice Hodonín, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Nemocnice Kyjov bude provedené patologickoanatomické pitvy zemřelých, které provedla na
základě požadavku Nemocnice Hodonín, vykazovat zdravotní pojišťovně zemřelého. Výsledek
provedené patologickoanatomické pitvy /pitevní protokol/ zašle Nemocnice Kyjov Nemocnici
Hodonín do tří dnů ode dne provedení pitvy faxem na tel. číslo :



3. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího uzavření. Smlouvu je
možné vypovědět písemnou výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba činí jeden měsíc a
začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

4. Závěrečná ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Smlouvu je možné doplnit nebo změnit jen písemným, vzájemně odsouhlaseným dodatkem.

Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojují svůj
podpis.

Kyjov dne
26, 02. 2020

Hodonín dne
24, 02, 2070


